676/4/30.10.2015 г.). 

ІI. Общи данни за ВиК оператора 
„Софийска вода” АД със седалище и адрес на управление: гр. София – 1715, район 

Младост, ж.к. Младост ІV, Бизнес парк№ 1, бл.2А е капиталово търговско дружество с 

уставен капитал в размер на 8 884 435 (осем милиона осемстотин осемдесет и четири 

хиляди четиристотин тридесет и пет) лева, разпределен в 8 884 435 (осем милиона 

осемстотин осемдесет и четири хиляди четиристотин тридесет и пет) броя обикновени 

поименни акции с право на глас, с номинална стойност от 1 (един) лев всяка, от които 

22,89% собственост на Столична община и 77,11%  на френската компания „Веолия 

вода”С.А.   

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК (БУЛСТАТ) 130175000 и

[...]

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение на “В И К - БАТАК” ЕООД , както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница от трета вноска променлива част от такса 

„В и К регулиране“ за 2015 г. в размер на 431,88 лева (четиристотин тридесет и един 

лева и осемдесет и осем стотинки). 

1.2. Начислени лихви за просрочие в размер на общо 9,42 лева (девет лева и 

четиридесет и две стотинки), представляващи: 

- 6,78 лева, за периода от 26.01.2015 г. до 27.03.2015 г., върху неплатена в срок 

постоянна част от такса „В и К регулиране“ за 2015 г.

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, КЕВР  

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение на “ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ” ЕООД, гр. София, както 

следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 15 120,98 лева (петнадесет 

хиляди сто и двадесет лева и деветдесет и осем стотинки), представляваща трета 

вноска от променлива част от такса „В и К регулиране” за 2015 г., дължима към 

25.11.2015 г. 

1.2. Върху неплатената главница в размер на 15 120,98 лева, считано от 

26.11.2015 г., се дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумите по

[...]

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение на “В И К-СТРИМОН” ООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница от трета вноска променлива част от такса 

„В и К регулиране“ за 2015 г. в размер на 432,97 лева (четиристотин тридесет и два 

лева и деветдесет и седем стотинки). 

1.2. Начислена лихва за просрочие в размер на 2,41 лева (два лева и четиридесет 

и една стотинки), за периода от 01.10.2015 г. до 20.10.2015 г. върху неплатена в срок 

главница от 432,97 лева (втора вноска променлива част от такса „В и К регулиране“ за

[...]

- 1 000,00 лева, начислена втора вноска от годишна такса за 2012 г.; 

- 1 000,00 лева, начислена първа вноска от годишна такса за 2013 г.; 

- 1 000,00 лева, начислена втора вноска от годишна такса за 2013 г. 

2. Начислени лихви за просрочие в общ размер на 373,83 лева (триста 

седемдесет и три лева и осемдесет и три стотинки), представляващи: 

- 76,62 лева, начислена за периода 01.04.2012 г. до 31.12.2012 г. върху първа вноска 

от годишна такса за 2012 г. в размер на 1 000,00 лева; 

- 8,73 лева, начислена за периода 01.12.2012 г. до 31.12.2012 г.